
 
Protokół z obrad komisji Gminnego Konkursu Plastycznego  

dla Szkół Podstawowych i Gimnazjum pod hasłem 

„Kartka z jajem” 
Wielkanoc 2016 

 

Komisja w składzie:  
Maria Raś – instruktor do spraw plastyki Ośrodka Kultury w Wiśniowej 
 
Zuzanna Opielowska – absolwentka Liceum Sztuk Plastycznych, artystka, 

uczestniczka plenerów malarskich „Wiśniowa pachnąca 
malarstwem” 

Stanisław Koziarz – malarz, rysownik, uczestnik plenerów malarskich „Wiśniowa 
pachnąca malarstwem” 

   
   

po obejrzeniu nadesłanych na konkurs 87 prac ze Szkół Podstawowych oraz Gimnazjum  
postanowiła przyznać następujące nagrody w poszczególnych kategoriach wiekowych: 
 

                                                       w kategorii klas 0 - III: 

nagrody:  
1. Julia Magryś kl.II - Szkoła Podstawowa w Wiśniowej - op. Ewa Biel 
2. Oliwia Wnęk kl.II - Szkoła Filialna w Pstrągówce –op. Grażyna Winiarska 
3. Natalia Król kl.0 - Szkoła Filialna w Kozłówku – op. Barbara Maślanka 
4. Mateusz Januszek kl.I - Szkoła Filialna w Niewodnej – op. Małgorzata Sienkowska 

5. Szymon Salamon kl.I - Szkoła Podstawowa w Jaszczurowej – op. Maria Wrona 

6. Weronika Zygmunt kl.I - Szkoła Podstawowa w Szufnarowej – op. Joanna Ciosek 
 
wyróżnienia:  

1. Dawid Cholewa kl.0 – Szkoła Filialna w Pstrągówce – op. Jolanta Petka 

2. Łukasz Roman kl.II - Szkoła Podstawowa w Wiśniowej - op. Beata Baran 

3. Wiktoria Śliwa kl.III - Szkoła Filialna w Kozłówku – op. Wiesława Wesołowska 

4. Daniel Kosiński kl.II – Szkoła Filialna w Niewodnej – op. Lucyna Wawrzonek 

5. Bartłomiej Grzebień kl.III - Szkoła Filialna w Niewodnej – op. Lucyna Wawrzonek 

6. Aleksandra Makuch kl.I - Szkoła Podstawowa w Jaszczurowej – op. Maria Wrona 

7. Oliwia Ciołkosz kl.I – Szkoła Podstawowa w Markuszowej – op. Anetta Jacek 
8. Martyna Moskwa kl.I – Szkoła Podstawowa w Markuszowej – op. Anetta Jacek 
9. Kamila Gazda kl.II - Szkoła Podstawowa w Szufnarowej – op. Zofia Ząbik 
10. Weronika Długosz kl.II - Szkoła Podstawowa w Szufnarowej – op. Zofia Ząbik 
11. Karolina Kalisztan kl.III - Szkoła Podstawowa w Szufnarowej – op. Danuta Brzoza 

 

                                                                w kategorii klas IV – VI: 
nagrody: 

1. Julia Grochowska kl.V - Szkoła Podstawowa w Wiśniowej - op. Agnieszka Gruszczyoska 

2. Gabriel Wójtowicz kl.VI - Szkoła Podstawowa w Wiśniowej - op. Agnieszka Gruszczyoska 

3. Szymon Petka kl.VI - Szkoła Podstawowa w Szufnarowej – op. Danuta Opoo 

4. Kacper Boruta kl.VI - Szkoła Podstawowa w Szufnarowej – op. Danuta Opoń 

5. Aleksandra Dziok kl.V - Szkoła Podstawowa w Różance – op. Małgorzata Sienkowska 

6. Wiktoria Lurka kl.IV – Szkoła Podstawowa w Markuszowej – op. Anetta Jacek 
 



wyróżnienia:  
1. Kamil Wąś kl.V - Szkoła Podstawowa w Wiśniowej - op. Agnieszka Gruszczyoska 

2. Weronika Witalec kl.V - Szkoła Podstawowa w Wiśniowej - op. Agnieszka Gruszczyoska 

3. Klaudia Furtek kl.V – Szkoła Podstawowa w Szufnarowej – op. Danuta Opoo 

4. Aleksandra Sikora kl.V – Szkoła Podstawowa w Różance – op. Małgorzata Sienkowska 
 

                                                  w kategorii gimnazjum: 
nagrody: 

1. Dominika Śliwa kl.I - Gimnazjum im. Orląt Lwowskich w Wiśniowej – op. Dorota Magryś 

2. Paulina Urban kl.I - Gimnazjum im. Orląt Lwowskich w Wiśniowej – op. Dorota Magryś 

3. Natalia Krzepek kl.II - Gimnazjum im. Orląt Lwowskich w Wiśniowej – op. Dorota Magryś 

4. Natalia Szarek kl.II - Gimnazjum im. Orląt Lwowskich w Wiśniowej – op. Dorota Magryś 

wyróżnienia:  
1. Maria Koziarz kl.I - Gimnazjum im. Orląt Lwowskich w Wiśniowej – op. Dorota Magryś 

2. Weronika Wójtowicz kl.II - Gimnazjum im. Orląt Lwowskich w Wiśniowej – op. Dorota 

Magryś 

3. Magdalena Jabłooska kl.II - Gimnazjum im. Orląt Lwowskich w Wiśniowej – op. Dorota 

Magryś 

4. Rafał Kalisztan kl.II - Gimnazjum im. Orląt Lwowskich w Wiśniowej – op. Dorota Magryś 

 
Komisja stwierdza duże zainteresowanie konkursem oraz wysoki  poziom artystyczny 
prezentowanych prac. Ocena i wyłonienie spośród tak dużej ilości dostarczonych na konkurs 
kartek, gdzie każda jest niepowtarzalna i ma swój urok, była bardzo trudna.  Wzięliśmy pod 
uwagę indywidualność, oryginalność, pomysłowość oraz samodzielność dzieci. Autorzy prac 
nagrodzonych i wyróżnionych zostaną uhonorowani pamiątkowymi dyplomami oraz 
nagrodami rzeczowymi.  
Doceniamy zaangażowanie i zapał do twórczych prac plastycznych wszystkich dzieci i ich 
opiekunów, dlatego też wszyscy pozostali uczestnicy otrzymają drobne upominki i 
pamiątkowe dyplomy, a prowadzący nauczyciele pisemne podziękowania .  Niech będą one 
zachętą do dalszej pracy i próbowania swoich sił w kolejnych edycjach konkursu. 
Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom. 
 
 

 

Podpisy komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 

……….Wiśniowa, 24 marca 2016 r. 


